
決勝 5月3日 13:15

県小記録            13.06

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +3.8

 1 淀 小南津(5)     16.13  1 内藤 理木(5)     15.26 
川中島ＪＲＣ 湯谷小

 2 青柳 佑奈(5)     16.20  2 須江 一樺(2)     17.26 
スポコミ東北 附属長野小

 3 渡辺 彩那(3)     16.31  3 宮下 小牧(2)     18.24 
スポコミ東北 坂城ＪＡＣ

 4 駒木 希美(4)     16.32  4 野田 あてな(4)     18.72 
川中島ＪＲＣ 中野スマイル

 5 生玉 彩菜(5)     16.98  5 長田 真輝(2)     18.90 
スポコミ東北 日大長野小

 6 淀 果南実(3)     17.98  6 小林 瑠莉(3)     19.22 
川中島ＪＲＣ 湯谷小

 7 永井 美空(3)     18.35  7 山岸 優実(2)     21.01 
川中島ＪＲＣ 附属長野小

 8 林 凜里香(3)     18.38  8 福岡 優莉(2)     21.03 
湯谷小 附属長野小

[ 3組] 風速 +4.7 [ 4組] 風速 +4.4

 1 塩野入 凜衣(4)     16.36  1 牧内 愛実(4)     15.76 
坂城ＪＡＣ 坂城ＪＡＣ

 2 坂井 晶(3)     16.90  2 山城 彩花(4)     16.01 
附属長野小 坂城ＪＡＣ

 3 栗林 真菜(5)     17.05  3 富山 萌衣(4)     16.72 
中野スマイル 坂城ＪＡＣ

 4 西沢 萌栞(4)     17.07  4 山岸 愛実(5)     16.93 
附属長野小 附属長野小

 5 渡辺 花(4)     17.07  5 島﨑 千波(5)     17.10 
附属長野小 附属長野小

 6 高橋 亜依(4)     17.18  6 小原 桜(5)     17.40 
坂城ＪＡＣ 附属長野小

 7 星 彩水(4)     17.29  7 吉澤 和香奈(3)     18.22 
坂城ＪＡＣ 坂城ＪＡＣ

 8 西澤 彩乃(3)     18.24 
坂城ＪＡＣ

[ 5組] 風速 +4.2 [ 6組] 風速 +3.9

 1 松田 七海(6)     15.28  1 福野 莉紗(6)     14.74 
附属長野小 スポコミ東北

 2 宮原 凜成(4)     15.54  2 中津 晴葉(6)     14.86 
坂城ＪＡＣ 青木島小

 3 宮下 留花(4)     15.78  3 宮下 華乃(6)     15.34 
坂城ＪＡＣ 坂城ＪＡＣ

 4 佐藤 妃鞠(5)     16.13  4 田中 捺未(6)     15.42 
附属長野小 坂城ＪＡＣ

 5 竹村 萌恵(5)     16.24  5 山嵜 さくら(5)     16.19 
附属長野小 井上小

 6 小澤 咲貴(3)     16.96  6 小林 花咲(5)     17.02 
飯山小 飯山小

 7 田中 朱音(3)     17.68  7 小島 こころ(3)     18.15 
坂城ＪＡＣ 飯山小

 8 西脇 美佑(3)     18.91 
附属長野小
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   1 福野 莉紗(6) スポコミ東北     14.74 (+3.9)   6   1
   2 中津 晴葉(6) 青木島小     14.86 (+3.9)   6   2
   3 内藤 理木(5) 湯谷小     15.26 (+3.8)   2   1
   4 松田 七海(6) 附属長野小     15.28 (+4.2)   5   1
   5 宮下 華乃(6) 坂城ＪＡＣ     15.34 (+3.9)   6   3
   6 田中 捺未(6) 坂城ＪＡＣ     15.42 (+3.9)   6   4
   7 宮原 凜成(4) 坂城ＪＡＣ     15.54 (+4.2)   5   2
   8 牧内 愛実(4) 坂城ＪＡＣ     15.76 (+4.4)   4   1
   9 宮下 留花(4) 坂城ＪＡＣ     15.78 (+4.2)   5   3
  10 山城 彩花(4) 坂城ＪＡＣ     16.01 (+4.4)   4   2
  11 淀 小南津(5) 川中島ＪＲＣ     16.13 (+1.7)   1   1
  11 佐藤 妃鞠(5) 附属長野小     16.13 (+4.2)   5   4
  13 山嵜 さくら(5) 井上小     16.19 (+3.9)   6   5
  14 青柳 佑奈(5) スポコミ東北     16.20 (+1.7)   1   2
  15 竹村 萌恵(5) 附属長野小     16.24 (+4.2)   5   5
  16 渡辺 彩那(3) スポコミ東北     16.31 (+1.7)   1   3
  17 駒木 希美(4) 川中島ＪＲＣ     16.32 (+1.7)   1   4
  18 塩野入 凜衣(4) 坂城ＪＡＣ     16.36 (+4.7)   3   1
  19 富山 萌衣(4) 坂城ＪＡＣ     16.72 (+4.4)   4   3
  20 坂井 晶(3) 附属長野小     16.90 (+4.7)   3   2
  21 山岸 愛実(5) 附属長野小     16.93 (+4.4)   4   4
  22 小澤 咲貴(3) 飯山小     16.96 (+4.2)   5   6
  23 生玉 彩菜(5) スポコミ東北     16.98 (+1.7)   1   5
  24 小林 花咲(5) 飯山小     17.02 (+3.9)   6   6
  25 栗林 真菜(5) 中野スマイル     17.05 (+4.7)   3   3
  26 西沢 萌栞(4) 附属長野小     17.07 (+4.7)   3   4
  26 渡辺 花(4) 附属長野小     17.07 (+4.7)   3   5
  28 島﨑 千波(5) 附属長野小     17.10 (+4.4)   4   5
  29 高橋 亜依(4) 坂城ＪＡＣ     17.18 (+4.7)   3   6
  30 須江 一樺(2) 附属長野小     17.26 (+3.8)   2   2
  31 星 彩水(4) 坂城ＪＡＣ     17.29 (+4.7)   3   7
  32 小原 桜(5) 附属長野小     17.40 (+4.4)   4   6
  33 田中 朱音(3) 坂城ＪＡＣ     17.68 (+4.2)   5   7
  34 淀 果南実(3) 川中島ＪＲＣ     17.98 (+1.7)   1   6
  35 小島 こころ(3) 飯山小     18.15 (+3.9)   6   7
  36 吉澤 和香奈(3) 坂城ＪＡＣ     18.22 (+4.4)   4   7
  37 宮下 小牧(2) 坂城ＪＡＣ     18.24 (+3.8)   2   3
  37 西澤 彩乃(3) 坂城ＪＡＣ     18.24 (+4.4)   4   8
  39 永井 美空(3) 川中島ＪＲＣ     18.35 (+1.7)   1   7
  40 林 凜里香(3) 湯谷小     18.38 (+1.7)   1   8
  41 野田 あてな(4) 中野スマイル     18.72 (+3.8)   2   4
  42 長田 真輝(2) 日大長野小     18.90 (+3.8)   2   5
  43 西脇 美佑(3) 附属長野小     18.91 (+4.2)   5   8
  44 小林 瑠莉(3) 湯谷小     19.22 (+3.8)   2   6
  45 山岸 優実(2) 附属長野小     21.01 (+3.8)   2   7
  46 福岡 優莉(2) 附属長野小     21.03 (+3.8)   2   8
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決勝 5月3日 11:25

県記録              11.86
県高記録            12.09
県中記録            12.29

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +0.2

 1 宮前 有希(2)     15.05  1 永田 優芽(2)     15.14 
墨坂中 相森中

 2 北川 麗奈(2)     15.40  2 仲條 りな(1)     15.60 
飯山城北中 信濃中

 3 水野 薫(3)     15.41  3 竹内 莉捺(2)     15.98 
附属長野中 東北中

 4 岡本 悠花(3)     15.46  4 宮崎 瑞季(2)     16.02 
飯山城北中 若穂中

 5 角間 風月(2)     15.51  5 北村 葵(2)     16.62 
中野平中 若穂中

 6 池田 実由(2)     15.59 上倉 智恵里(2)
相森中 栄中

 7 堀川 紗希(3)     15.71 柳沢 夏音(3)
附属長野中 南宮中

 8 笠松 聖梨(2)     16.01 北沢 綾音(2)
中野平中 川中島中

小林 菜奈美(2) 小林 楓(2)
墨坂中 若穂中

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 -0.4

 1 山﨑 あすか(2)     15.18  1 東方 瑠奈(2)     15.32 
高山中 篠ノ井西中

 2 戸谷 桐子(1)     15.58  2 山口 輝良々(2)     15.69 
信濃中 高社中

 3 横山 紗那(2)     15.70  3 下田 友音(2)     15.72 
長野東部中 山ノ内中

 4 戸井田 愛加(2)     15.84  4 町田 美穂(3)     15.77 
若穂中 中野平中

 5 中島 愛里(2)     15.97  5 荒井 未緒(3)     15.77 
山ノ内中 飯綱中

 6 牧 桃子(2)     16.21  6 高橋 栞(3)     16.27 
南宮中 川中島中

 7 宮川 慈(2)     16.53  7 大日方 真帆(3)     16.94 
高山中 三陽中

 8 丸山 沙知(3)     16.62 中島 未結(2)
木島平中 若穂中

土屋 香菜子(3) 町田安寿香(3)
木島平中 川中島中

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 +0.6

 1 斉藤 あやみ(2)     14.57  1 山本 彩雅(2)     14.50 
篠ノ井西中 相森中

 2 春原 知果(3)     15.03  2 坂本 侑香(2)     14.74 
中野平中 東北中

 3 小林 野乃華(2)     15.15  3 岩﨑 菜月(2)     14.98 
山ノ内中 東北中

 4 山室 萌々菜(3)     15.26  4 西本 さくら(2)     15.00 
飯山城北中 東北中

 5 山嵜 優香(2)     15.29  5 田中 双葉(2)     15.10 
木島平中 犀陵中

 6 村田 莉瑛子(3)     15.32  6 本山 桜和(2)     15.16 
三陽中 木島平中

 7 山田 彩美(2)     15.46  7 酒井 菜智(2)     15.56 
飯綱中 東北中

 8 田中 にな(2)     15.65  8 寺島 美香子(1)     15.67 
中野平中 須坂東高

塚田 なずな(2)  9 坂口 ゆず(3)     15.83 
坂城中 中野平中
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[ 7組] 風速 +1.2 [ 8組] 風速 +0.4

 1 中村 理彩(1)     13.81  1 久保 栞奈(2)     14.20 
篠ノ井高 南宮中

 2 酒井 菜々美(2)     14.16  2 髙橋 葵(3)     14.30 
坂城中 三陽中

 3 栁澤 梨恋(2)     14.47  3 山本 美吹(2)     14.35 
櫻ヶ岡中 長野東部中

 4 坪根 圭那(3)     14.83  4 矢野 和(2)     14.70 
飯山城南中 飯綱中

 5 小林 冬佳(2)     15.06  5 米田 陽和(2)     14.88 
長野西部中 坂城中

 6 金守 菜月(3)     15.50  6 堀内 未梨(2)     15.00 
川中島中 高社中

 7 足達 光莉(3)     15.84  7 米倉 萌実(3)     15.07 
篠ノ井東中 篠ノ井東中

 8 瀬在 優奈(3)     16.06  8 清水 佑己奈(3)     15.67 
篠ノ井東中 広徳中

山田 千翔(2) 柳沢 優菜(2)
篠ノ井西中 坂城中

[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速 +0.9

 1 丸石 風月(3)     13.98  1 寺澤 舞歩(2)     13.98 
相森中 相森中

 2 大塚 咲季(2)     14.26  2 鈴木 賀子(2)     14.09 
坂城中 坂城中

 3 奥村 莉帆(3)     14.56  3 宮川 愛美(3)     14.34 
相森中 高山中

 4 古平 恵都(3)     14.77  4 黒岩 あこ(3)     14.61 
相森中 南宮中

 5 藤井 遥(3)     14.78  5 林 真咲(3)     14.88 
櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中

 6 清水 彩未(2)     14.80  6 小林 由侑(3)     14.98 
山ノ内中 飯山城南中

 7 山田 佳苗(3)     15.69  7 常田 恵里(3)     15.31 
犀陵中 川中島中

 8 小坂 桃花(2)     15.92 岩崎 楓(3)
柳町中 裾花中

 9 檀原 優花(2)     16.39 熊井 美桜(3)
長野北部中 長野北部中

[ 11組] 風速 -1.2 [ 12組] 風速 -1.8

 1 関 日菜子(2)     13.85  1 中村 晴香(2)     13.85 
更北中 東北中

 2 和田 菜摘(3)     14.28  2 岡田 彩(3)     14.16 
長野北部中 相森中

 3 黒岩 寿々華(3)     14.62  3 田口 璃乃佳(2)     14.17 
墨坂中 長野北部中

 4 西澤 七海(3)     14.83  4 淀 日南子(1)     14.35 
川中島中 川中島中

 5 大口 幸奈(3)     14.89  5 金子 菜々伽(2)     14.53 
南宮中 山ノ内中

 6 氣田 萌(3)     15.03  6 依田 恵(1)     14.59 
南宮中 長野西高

 7 金子 愛実(3)     15.09  7 湯本 紗弓(2)     14.60 
更北中 須坂園芸高

松井 李々菜(3)  8 髙島 衣織(3)     14.73 
更北中 裾花中

山岸 思実(3)
篠ノ井西中

[ 13組] 風速 -1.4 [ 14組] 風速 +0.9

 1 春日 佑月(2)     13.67  1 永原 朱夏(2)     13.09 
長野北部中 信濃中

 2 鶴田 結衣(3)     14.06  2 小松 紗菜(3)     13.60 
信濃中 長野東部中

 3 橋本 真理子(3)     14.17  3 小林 珠菜(3)     13.62 
櫻ヶ岡中 長野東部中

 4 堀 詩音(2)     14.29  4 小島 すずか(2)     13.66 
飯山城南中 櫻ヶ岡中

 5 宮島そよか(3)     14.55  5 原田 希央梨(2)     13.71 
川中島中 飯山北高

 6 堀内 加菜(3)     14.69  6 竹節 愛莉(2)     13.82 
東北中 裾花中

 7 日極 りな(4)     14.94  7 常盤 みのり(3)     13.82 
長野高専 松代高

 8 中山 寛香(1)     15.00  8 一由 恵利佳(2)     14.30 
長野東高 裾花中
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1  5064

6  4931

2  5941

4  5988

5  5657

欠場
4  5651

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  5936

3  5717

7  5424

1  5294

8  4850

9  5068

氏  名 所属名 記録／備考
2  4912

6  5669

順 ﾚｰﾝ No.

6  4720

4  5771

1  5377

3  5421

7  5005

2  4900

9  4903

8  4904

5  4721

1  4723
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  5815

8  6042

5  4724

9  5143

6  5518

4  5193

氏  名 所属名 記録／備考
7  5070

3  5843
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

3  5561

2  5811

7  5813

8  5522

6  5933

1  5427

5  5299

9  1076

4  4722

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

100m                



[ 15組] 風速 +0.5 [ 16組] 風速 -1.2

 1 倉科 紗夏(2)     13.09  1 加藤 詩萌(3)     13.04 
長野東高 裾花中

 2 田村 純菜(1)     13.43  2 榊原 南実(2)     13.07 
坂城中 信州大

 3 小林  舞音(3)     13.62  3 髙橋 梓(3)     13.09 
附属長野中 篠ノ井高

 4 風間 麗海(3)     13.66  4 山崎 萌々子(2)     13.44 
川中島中 中野平中

 5 吉田 成花(3)     14.17  5 伊能 史織(3)     13.53 
須坂園芸高 長野東部中

 6 西澤 梨奈(3)     14.40  6 小林 奈央(2)     13.61 
附属長野中 飯山北高

 7 原山  紗良(3)     14.43  7 太田 杏優(3)     13.70 
附属長野中 東北中

 8 坂本 かなた(1)     14.62 大塚 七海子(2)
長野西高 屋代高

5  1156
欠場

4   593

8  5620

3  5119

9  5503

6    62

7  1103

No. 氏  名 所属名記録／備考
2  5710

3  6153

6   779

7  2211

8  6150

5  6152

2  5934

9   883

4  4728

順 ﾚｰﾝ

女子

100m                
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 加藤 詩萌(3) 裾花中     13.04 (-1.2)  16   1
   2 榊原 南実(2) 信州大     13.07 (-1.2)  16   2
   3 永原 朱夏(2) 信濃中     13.09 (+0.9)  14   1
   3 倉科 紗夏(2) 長野東高     13.09 (+0.5)  15   1
   3 髙橋 梓(3) 篠ノ井高     13.09 (-1.2)  16   3
   6 田村 純菜(1) 坂城中     13.43 (+0.5)  15   2
   7 山崎 萌々子(2) 中野平中     13.44 (-1.2)  16   4
   8 伊能 史織(3) 長野東部中     13.53 (-1.2)  16   5
   9 小松 紗菜(3) 長野東部中     13.60 (+0.9)  14   2
  10 小林 奈央(2) 飯山北高     13.61 (-1.2)  16   6
  11 小林 珠菜(3) 長野東部中     13.62 (+0.9)  14   3
  11 小林  舞音(3) 附属長野中     13.62 (+0.5)  15   3
  13 小島 すずか(2) 櫻ヶ岡中     13.66 (+0.9)  14   4
  13 風間 麗海(3) 川中島中     13.66 (+0.5)  15   4
  15 春日 佑月(2) 長野北部中     13.67 (-1.4)  13   1
  16 太田 杏優(3) 東北中     13.70 (-1.2)  16   7
  17 原田 希央梨(2) 飯山北高     13.71 (+0.9)  14   5
  18 中村 理彩(1) 篠ノ井高     13.81 (+1.2)   7   1
  19 竹節 愛莉(2) 裾花中     13.82 (+0.9)  14   6
  19 常盤 みのり(3) 松代高     13.82 (+0.9)  14   7
  21 関 日菜子(2) 更北中     13.85 (-1.2)  11   1
  21 中村 晴香(2) 東北中     13.85 (-1.8)  12   1
  23 丸石 風月(3) 相森中     13.98 (+0.2)   9   1
  23 寺澤 舞歩(2) 相森中     13.98 (+0.9)  10   1
  25 鶴田 結衣(3) 信濃中     14.06 (-1.4)  13   2
  26 鈴木 賀子(2) 坂城中     14.09 (+0.9)  10   2
  27 酒井 菜々美(2) 坂城中     14.16 (+1.2)   7   2
  27 岡田 彩(3) 相森中     14.16 (-1.8)  12   2
  29 田口 璃乃佳(2) 長野北部中     14.17 (-1.8)  12   3
  29 橋本 真理子(3) 櫻ヶ岡中     14.17 (-1.4)  13   3
  29 吉田 成花(3) 須坂園芸高     14.17 (+0.5)  15   5
  32 久保 栞奈(2) 南宮中     14.20 (+0.4)   8   1
  33 大塚 咲季(2) 坂城中     14.26 (+0.2)   9   2
  34 和田 菜摘(3) 長野北部中     14.28 (-1.2)  11   2
  35 堀 詩音(2) 飯山城南中     14.29 (-1.4)  13   4
  36 髙橋 葵(3) 三陽中     14.30 (+0.4)   8   2
  36 一由 恵利佳(2) 裾花中     14.30 (+0.9)  14   8
  38 宮川 愛美(3) 高山中     14.34 (+0.9)  10   3
  39 山本 美吹(2) 長野東部中     14.35 (+0.4)   8   3
  39 淀 日南子(1) 川中島中     14.35 (-1.8)  12   4
  41 西澤 梨奈(3) 附属長野中     14.40 (+0.5)  15   6
  42 原山  紗良(3) 附属長野中     14.43 (+0.5)  15   7
  43 栁澤 梨恋(2) 櫻ヶ岡中     14.47 (+1.2)   7   3
  44 山本 彩雅(2) 相森中     14.50 (+0.6)   6   1
  45 金子 菜々伽(2) 山ノ内中     14.53 (-1.8)  12   5
  46 宮島そよか(3) 川中島中     14.55 (-1.4)  13   5
  47 奥村 莉帆(3) 相森中     14.56 (+0.2)   9   3
  48 斉藤 あやみ(2) 篠ノ井西中     14.57 (+0.1)   5   1
  49 依田 恵(1) 長野西高     14.59 (-1.8)  12   6
  50 湯本 紗弓(2) 須坂園芸高     14.60 (-1.8)  12   7
  51 黒岩 あこ(3) 南宮中     14.61 (+0.9)  10   4
  52 黒岩 寿々華(3) 墨坂中     14.62 (-1.2)  11   3
  52 坂本 かなた(1) 長野西高     14.62 (+0.5)  15   8
  54 堀内 加菜(3) 東北中     14.69 (-1.4)  13   6
  55 矢野 和(2) 飯綱中     14.70 (+0.4)   8   4
  56 髙島 衣織(3) 裾花中     14.73 (-1.8)  12   8
  57 坂本 侑香(2) 東北中     14.74 (+0.6)   6   2
  58 古平 恵都(3) 相森中     14.77 (+0.2)   9   4
  59 藤井 遥(3) 櫻ヶ岡中     14.78 (+0.2)   9   5
  60 清水 彩未(2) 山ノ内中     14.80 (+0.2)   9   6
  61 坪根 圭那(3) 飯山城南中     14.83 (+1.2)   7   4
  61 西澤 七海(3) 川中島中     14.83 (-1.2)  11   4
  63 米田 陽和(2) 坂城中     14.88 (+0.4)   8   5
  63 林 真咲(3) 櫻ヶ岡中     14.88 (+0.9)  10   5
  65 大口 幸奈(3) 南宮中     14.89 (-1.2)  11   5
  66 日極 りな(4) 長野高専     14.94 (-1.4)  13   7
  67 岩﨑 菜月(2) 東北中     14.98 (+0.6)   6   3
  67 小林 由侑(3) 飯山城南中     14.98 (+0.9)  10   6
  69 西本 さくら(2) 東北中     15.00 (+0.6)   6   4
  69 堀内 未梨(2) 高社中     15.00 (+0.4)   8   6
  69 中山 寛香(1) 長野東高     15.00 (-1.4)  13   8
  72 春原 知果(3) 中野平中     15.03 (+0.1)   5   2
  72 氣田 萌(3) 南宮中     15.03 (-1.2)  11   6
  74 宮前 有希(2) 墨坂中     15.05 (+0.3)   1   1
  75 小林 冬佳(2) 長野西部中     15.06 (+1.2)   7   5
  76 米倉 萌実(3) 篠ノ井東中     15.07 (+0.4)   8   7
  77 金子 愛実(3) 更北中     15.09 (-1.2)  11   7

 5522
 5815
 5991

 5625
 5143
  890
 5109
 5064
 4941

 4724
 5424
 5060
   64
 5627
 5294

 5626
 4903
 5421
 5005
 5299
 5941

 5068
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 5623
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  595
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  883
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 4728
 5119
 5503

記録（風） 備考 組 順位
 5710
   62

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

女子

100m                



  78 田中 双葉(2) 犀陵中     15.10 (+0.6)   6   5
  79 永田 優芽(2) 相森中     15.14 (+0.2)   2   1
  80 小林 野乃華(2) 山ノ内中     15.15 (+0.1)   5   3
  81 本山 桜和(2) 木島平中     15.16 (+0.6)   6   6
  82 山﨑 あすか(2) 高山中     15.18 (-0.5)   3   1
  83 山室 萌々菜(3) 飯山城北中     15.26 (+0.1)   5   4
  84 山嵜 優香(2) 木島平中     15.29 (+0.1)   5   5
  85 常田 恵里(3) 川中島中     15.31 (+0.9)  10   7
  86 東方 瑠奈(2) 篠ノ井西中     15.32 (-0.4)   4   1
  86 村田 莉瑛子(3) 三陽中     15.32 (+0.1)   5   6
  88 北川 麗奈(2) 飯山城北中     15.40 (+0.3)   1   2
  89 水野 薫(3) 附属長野中     15.41 (+0.3)   1   3
  90 岡本 悠花(3) 飯山城北中     15.46 (+0.3)   1   4
  90 山田 彩美(2) 飯綱中     15.46 (+0.1)   5   7
  92 金守 菜月(3) 川中島中     15.50 (+1.2)   7   6
  93 角間 風月(2) 中野平中     15.51 (+0.3)   1   5
  94 酒井 菜智(2) 東北中     15.56 (+0.6)   6   7
  95 戸谷 桐子(1) 信濃中     15.58 (-0.5)   3   2
  96 池田 実由(2) 相森中     15.59 (+0.3)   1   6
  97 仲條 りな(1) 信濃中     15.60 (+0.2)   2   2
  98 田中 にな(2) 中野平中     15.65 (+0.1)   5   8
  99 寺島 美香子(1) 須坂東高     15.67 (+0.6)   6   8
  99 清水 佑己奈(3) 広徳中     15.67 (+0.4)   8   8
 101 山口 輝良々(2) 高社中     15.69 (-0.4)   4   2
 101 山田 佳苗(3) 犀陵中     15.69 (+0.2)   9   7
 103 横山 紗那(2) 長野東部中     15.70 (-0.5)   3   3
 104 堀川 紗希(3) 附属長野中     15.71 (+0.3)   1   7
 105 下田 友音(2) 山ノ内中     15.72 (-0.4)   4   3
 106 町田 美穂(3) 中野平中     15.77 (-0.4)   4   4
 106 荒井 未緒(3) 飯綱中     15.77 (-0.4)   4   5
 108 坂口 ゆず(3) 中野平中     15.83 (+0.6)   6   9
 109 戸井田 愛加(2) 若穂中     15.84 (-0.5)   3   4
 109 足達 光莉(3) 篠ノ井東中     15.84 (+1.2)   7   7
 111 小坂 桃花(2) 柳町中     15.92 (+0.2)   9   8
 112 中島 愛里(2) 山ノ内中     15.97 (-0.5)   3   5
 113 竹内 莉捺(2) 東北中     15.98 (+0.2)   2   3
 114 笠松 聖梨(2) 中野平中     16.01 (+0.3)   1   8
 115 宮崎 瑞季(2) 若穂中     16.02 (+0.2)   2   4
 116 瀬在 優奈(3) 篠ノ井東中     16.06 (+1.2)   7   8
 117 牧 桃子(2) 南宮中     16.21 (-0.5)   3   6
 118 高橋 栞(3) 川中島中     16.27 (-0.4)   4   6
 119 檀原 優花(2) 長野北部中     16.39 (+0.2)   9   9
 120 宮川 慈(2) 高山中     16.53 (-0.5)   3   7
 121 北村 葵(2) 若穂中     16.62 (+0.2)   2   5
 121 丸山 沙知(3) 木島平中     16.62 (-0.5)   3   8
 123 大日方 真帆(3) 三陽中     16.94 (-0.4)   4   7

 5021
 5570

 5813
 5072
 5940
 5669
 4855
 5890

 5811
 5377
 5004
 5637
 5117
 5896

 6158
 5003
 5110
 5190
 5112
 5894

 5116
  718
 6042
 5140
 5771
 5519

 5933
 5120
 5622
 5246
 4911
 5245

 5844
 5575
 5362
 6155
 5348
 5194

 5000
 5031
 4857
 5353
 5032
 5936

組 順位
 5782

所属名 記録（風）

 4913

都道府県

女子

備考

100m                
順位 No. 氏  名



決勝 5月3日  9:40

県記録              24.49
県高記録            24.72
県中記録            25.16

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +3.0

 1 久保 珠里(3)     32.43  1 斉藤 あやみ(2)     29.67 
東北中 篠ノ井西中

 2 山田 頼子(3)     33.59  2 中岡 舞(3)     29.89 
東北中 更北中

 3 戸井田 愛加(2)     33.81  3 黒岩 寿々華(3)     30.46 
若穂中 墨坂中

 4 中島 虹菜(3)     34.17  4 久田 ひかり(3)     30.96 
須坂東中 柳町中

 5 上松 志帆(3)     34.22  5 小林 眞菜子(3)     31.17 
飯山城南中 東北中

 6 宮崎 瑞季(2)     34.71  6 小幡 早菜美(3)     31.20 
若穂中 広徳中

 7 北村 葵(2)     34.85  7 和里田 優衣(3)     33.05 
若穂中 飯山城南中

柳沢 夏音(3) 西山 ちひろ(2)
南宮中 柳町中

中島 未結(2) 小山 有彩(3)
若穂中 更北中

[ 3組] 風速 +2.8 [ 4組] 風速 +1.7

 1 大日方 あやね(3)     29.45  1 関 日菜子(2)     27.92 
松代高 更北中

 2 山崎 璃央(3)     30.11  2 矢島 朋華(3)     28.99 
柳町中 裾花中

 3 日極 りな(4)     30.34  3 原山 紗良(3)     30.18 
長野高専 附属長野中

 4 大口 幸奈(3)     30.41  4 武田 奈々美(3)     30.25 
南宮中 長野東部中

 5 徳竹 友菜(3)     30.45  5 木田 沙耶(1)     30.57 
犀陵中 松代高

 6 宮﨑 綾奈(2)     30.46  6 小林 野乃華(2)     31.09 
長野高専 山ノ内中

 7 金子 愛実(3)     31.06  7 寺島 美香子(1)     32.08 
更北中 須坂東高

 8 大井 まどか(3)     31.26 小林 和可奈(2)
長野東部中 須坂東高

 9 氣田 萌(3)     31.42 竹花 真央(3)
南宮中 長野北部中

[ 5組] 風速 +2.7 [ 6組] 風速 -0.8

 1 中村 理彩(1)     28.22  1 伊能 史織(3)     27.85 
篠ノ井高 長野東部中

 2 金子 菜々伽(2)     29.01  2 仲條 芽映(2)     28.14 
山ノ内中 文化学園長野高

 3 西澤 梨奈(3)     29.34  3 田川 茜(2)     28.14 
附属長野中 長野西高

 4 堀内 優美奈(3)     29.71  4 小林 舞音(3)     28.38 
広徳中 附属長野中

 5 原田 彩花(3)     29.94  5 小林 珠菜(3)     28.47 
屋代高 長野東部中

 6 水本 葵(3)     30.42  6 吉田 成花(3)     29.23 
長野北部中 須坂園芸高

 7 大井 愛香(2)     31.16  7 橋本 真理子(3)     29.64 
須坂東高 櫻ヶ岡中

 8 山岸 思実(3)     31.46  8 湯本 紗弓(2)     30.49 
篠ノ井西中 須坂園芸高

宮島そよか(3)
川中島中

6
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氏  名 所属名 記録／備考
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[ 7組] 風速 +2.3

 1 加納 茉弥(2)     26.11 
長野西高

 2 加藤 詩萌(3)     26.61 
裾花中

 3 大塚 七海子(2)     26.81 
屋代高

 4 髙橋 梓(3)     27.37 
篠ノ井高

 5 信太 ひなの(3)     27.66 
文化学園長野高

 6 伊藤 寧音(3)     28.88 
長野北部中

 7 堀内 加菜(3)     31.18 
東北中

秋元 南乃(2)
山ノ内中

   1 加納 茉弥(2) 長野西高     26.11 (+2.3)   7   1
   2 加藤 詩萌(3) 裾花中     26.61 (+2.3)   7   2
   3 大塚 七海子(2) 屋代高     26.81 (+2.3)   7   3
   4 髙橋 梓(3) 篠ノ井高     27.37 (+2.3)   7   4
   5 信太 ひなの(3) 文化学園長野高     27.66 (+2.3)   7   5
   6 伊能 史織(3) 長野東部中     27.85 (-0.8)   6   1
   7 関 日菜子(2) 更北中     27.92 (+1.7)   4   1
   8 仲條 芽映(2) 文化学園長野高     28.14 (-0.8)   6   2
   8 田川 茜(2) 長野西高     28.14 (-0.8)   6   3
  10 中村 理彩(1) 篠ノ井高     28.22 (+2.7)   5   1
  11 小林 舞音(3) 附属長野中     28.38 (-0.8)   6   4
  12 小林 珠菜(3) 長野東部中     28.47 (-0.8)   6   5
  13 伊藤 寧音(3) 長野北部中     28.88 (+2.3)   7   6
  14 矢島 朋華(3) 裾花中     28.99 (+1.7)   4   2
  15 金子 菜々伽(2) 山ノ内中     29.01 (+2.7)   5   2
  16 吉田 成花(3) 須坂園芸高     29.23 (-0.8)   6   6
  17 西澤 梨奈(3) 附属長野中     29.34 (+2.7)   5   3
  18 大日方 あやね(3) 松代高     29.45 (+2.8)   3   1
  19 橋本 真理子(3) 櫻ヶ岡中     29.64 (-0.8)   6   7
  20 斉藤 あやみ(2) 篠ノ井西中     29.67 (+3.0)   2   1
  21 堀内 優美奈(3) 広徳中     29.71 (+2.7)   5   4
  22 中岡 舞(3) 更北中     29.89 (+3.0)   2   2
  23 原田 彩花(3) 屋代高     29.94 (+2.7)   5   5
  24 山崎 璃央(3) 柳町中     30.11 (+2.8)   3   2
  25 原山 紗良(3) 附属長野中     30.18 (+1.7)   4   3
  26 武田 奈々美(3) 長野東部中     30.25 (+1.7)   4   4
  27 日極 りな(4) 長野高専     30.34 (+2.8)   3   3
  28 大口 幸奈(3) 南宮中     30.41 (+2.8)   3   4
  29 水本 葵(3) 長野北部中     30.42 (+2.7)   5   6
  30 徳竹 友菜(3) 犀陵中     30.45 (+2.8)   3   5
  31 黒岩 寿々華(3) 墨坂中     30.46 (+3.0)   2   3
  31 宮﨑 綾奈(2) 長野高専     30.46 (+2.8)   3   6
  33 湯本 紗弓(2) 須坂園芸高     30.49 (-0.8)   6   8
  34 木田 沙耶(1) 松代高     30.57 (+1.7)   4   5
  35 久田 ひかり(3) 柳町中     30.96 (+3.0)   2   4
  36 金子 愛実(3) 更北中     31.06 (+2.8)   3   7
  37 小林 野乃華(2) 山ノ内中     31.09 (+1.7)   4   6
  38 大井 愛香(2) 須坂東高     31.16 (+2.7)   5   7
  39 小林 眞菜子(3) 東北中     31.17 (+3.0)   2   5
  40 堀内 加菜(3) 東北中     31.18 (+2.3)   7   7
  41 小幡 早菜美(3) 広徳中     31.20 (+3.0)   2   6
  42 大井 まどか(3) 長野東部中     31.26 (+2.8)   3   8
  43 氣田 萌(3) 南宮中     31.42 (+2.8)   3   9
  44 山岸 思実(3) 篠ノ井西中     31.46 (+2.7)   5   8
  45 寺島 美香子(1) 須坂東高     32.08 (+1.7)   4   7
  46 久保 珠里(3) 東北中     32.43 (-0.4)   1   1
  47 和里田 優衣(3) 飯山城南中     33.05 (+3.0)   2   7
  48 山田 頼子(3) 東北中     33.59 (-0.4)   1   2
  49 戸井田 愛加(2) 若穂中     33.81 (-0.4)   1   3
  50 中島 虹菜(3) 須坂東中     34.17 (-0.4)   1   4
  51 上松 志帆(3) 飯山城南中     34.22 (-0.4)   1   5
  52 宮崎 瑞季(2) 若穂中     34.71 (-0.4)   1   6
  53 北村 葵(2) 若穂中     34.85 (-0.4)   1   7
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決勝 5月3日  8:40

県記録            2,05.78
県高記録          2,05.78
県中記録          2,14.96

[ 1組] [ 2組]

 1 鈴木 賀子(2)   2,23.03 由井 薫(2)   2,29.25 
坂城中 文化学園長野高

 2 樺澤 春香(2)   2,25.29 竹内 ほのか(1)   2,33.48 
文化学園長野高 戸倉上山田中

 3 山崎 夏穂(3)   2,26.59 小松 千紗(3)   2,33.60 
長野東部中 長野西高

 4 西本 梨花(1)   2,28.51 大野 奈都美(3)   2,33.68 
長野日大高 更北中

 5 篠塚 香里(3)   2,31.33 大橋 里緒(5)   2,35.93 
須坂東中 長野高専

 6 中村 鈴(3)   2,32.06 小山 香月(2)   2,37.73 
戸倉上山田中 東北中

 7 木田 沙耶(1)   2,39.29 西野入 萌利(3)   2,38.24 
松代高 戸倉上山田中

 8 宮入 唯(2)   3,04.16 山崎 璃央(3)   2,38.39 
長野日大高 柳町中

傳田 雪香(3) 原田 千磨莉(3)   2,40.64 
長野日大高 櫻ヶ岡中

伊藤 千夏(3) 10 青木 希実(2)   2,41.92 
長野日大高 戸倉上山田中

塩野 佳代子 一般 中山 杏実(3)
ＴＡＣ 飯綱中

[ 3組] [ 4組]

 1 武村 結香(2)   2,32.12 安藤 秋恵(3)   2,38.44 
篠ノ井高 信濃中

 2 酒井 菜々美(2)   2,38.76 松田 奈々(3)   2,40.83 
坂城中 飯山城南中

 3 鈴木 実奈(3)   2,39.25 宮原 郁(2)   2,40.92 
長野東部中 長野西部中

 4 小林 彩紀(2)   2,39.39 翠川 由理佳(1)   2,42.17 
長野西部中 戸倉上山田中

 5 大橋 朱里(2)   2,39.62 土屋 香菜子(3)   2,44.97 
信濃中 木島平中

 6 角田 希(1)   2,40.39 松本 亜美(2)   2,47.04 
屋代高 裾花中

 7 中村 彩月(2)   2,40.90 西原 椿葉(2)   2,50.19 
戸倉上山田中 長野東部中

 8 竹花 真央(3)   2,42.70 市川 綾華(2)   2,58.16 
長野北部中 長野商業高

 9 今井 ゆり(2)   2,42.83 石川 晶菜(2)   3,15.18 
柳町中 櫻ヶ岡中

10 南澤 泉希(3)   2,42.97 中島 有希(2)
裾花中 墨坂中

11 山口 紗季(2)   2,47.53 倉石 夏美(2)
戸倉上山田中 更北中

[ 5組] [ 6組]

 1 島田 弥玲(2)   2,44.79 上野 七美(2)   2,44.41 
長野東部中 南宮中

 2 高橋 実結(2)   2,47.84 丸山 柚乃(3)   2,58.64 
柳町中 飯山城南中

 3 田尻 怜夏(2)   2,47.95 丸山 沙知(3)   2,59.69 
若穂中 木島平中

 4 吉越 美咲(2)   2,56.26 富岡 沙都子(1)   3,01.82 
飯山城北中 更級農業高

 5 出澤 理穂(3)   2,56.37 酒井 千穂(3)   3,07.24 
飯山城北中 中野平中

 6 小林 貫奈(2)   2,57.48 清水 捺央(2)   3,08.10 
木島平中 高社中

 7 中島 伸子(2)   2,58.87 三井 美空(3)   3,14.31 
長野東部中 中野平中

 8 大島 美弥花(1)   2,59.77 滝澤 茜(3)   3,18.08 
更級農業高 飯山城北中

 9 浦野 咲弥(3)   3,00.66 福田 奈世(2)
篠ノ井東中 犀陵中

両角 陽華(3) 山田 楓恋(2)
広徳中 高社中

戸井田 夕奈(2)
若穂中
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   1 鈴木 賀子(2) 坂城中     2,23.03   1   1
   2 樺澤 春香(2) 文化学園長野高     2,25.29   1   2
   3 山崎 夏穂(3) 長野東部中     2,26.59   1   3
   4 西本 梨花(1) 長野日大高     2,28.51   1   4
   5 由井 薫(2) 文化学園長野高     2,29.25   2   1
   6 篠塚 香里(3) 須坂東中     2,31.33   1   5
   7 中村 鈴(3) 戸倉上山田中     2,32.06   1   6
   8 武村 結香(2) 篠ノ井高     2,32.12   3   1
   9 竹内 ほのか(1) 戸倉上山田中     2,33.48   2   2
  10 小松 千紗(3) 長野西高     2,33.60   2   3
  11 大野 奈都美(3) 更北中     2,33.68   2   4
  12 大橋 里緒(5) 長野高専     2,35.93   2   5
  13 小山 香月(2) 東北中     2,37.73   2   6
  14 西野入 萌利(3) 戸倉上山田中     2,38.24   2   7
  15 山崎 璃央(3) 柳町中     2,38.39   2   8
  16 安藤 秋恵(3) 信濃中     2,38.44   4   1
  17 酒井 菜々美(2) 坂城中     2,38.76   3   2
  18 鈴木 実奈(3) 長野東部中     2,39.25   3   3
  19 木田 沙耶(1) 松代高     2,39.29   1   7
  20 小林 彩紀(2) 長野西部中     2,39.39   3   4
  21 大橋 朱里(2) 信濃中     2,39.62   3   5
  22 角田 希(1) 屋代高     2,40.39   3   6
  23 原田 千磨莉(3) 櫻ヶ岡中     2,40.64   2   9
  24 松田 奈々(3) 飯山城南中     2,40.83   4   2
  25 中村 彩月(2) 戸倉上山田中     2,40.90   3   7
  26 宮原 郁(2) 長野西部中     2,40.92   4   3
  27 青木 希実(2) 戸倉上山田中     2,41.92   2  10
  28 翠川 由理佳(1) 戸倉上山田中     2,42.17   4   4
  29 竹花 真央(3) 長野北部中     2,42.70   3   8
  30 今井 ゆり(2) 柳町中     2,42.83   3   9
  31 南澤 泉希(3) 裾花中     2,42.97   3  10
  32 上野 七美(2) 南宮中     2,44.41   6   1
  33 島田 弥玲(2) 長野東部中     2,44.79   5   1
  34 土屋 香菜子(3) 木島平中     2,44.97   4   5
  35 松本 亜美(2) 裾花中     2,47.04   4   6
  36 山口 紗季(2) 戸倉上山田中     2,47.53   3  11
  37 高橋 実結(2) 柳町中     2,47.84   5   2
  38 田尻 怜夏(2) 若穂中     2,47.95   5   3
  39 西原 椿葉(2) 長野東部中     2,50.19   4   7
  40 吉越 美咲(2) 飯山城北中     2,56.26   5   4
  41 出澤 理穂(3) 飯山城北中     2,56.37   5   5
  42 小林 貫奈(2) 木島平中     2,57.48   5   6
  43 市川 綾華(2) 長野商業高     2,58.16   4   8
  44 丸山 柚乃(3) 飯山城南中     2,58.64   6   2
  45 中島 伸子(2) 長野東部中     2,58.87   5   7
  46 丸山 沙知(3) 木島平中     2,59.69   6   3
  47 大島 美弥花(1) 更級農業高     2,59.77   5   8
  48 浦野 咲弥(3) 篠ノ井東中     3,00.66   5   9
  49 富岡 沙都子(1) 更級農業高     3,01.82   6   4
  50 宮入 唯(2) 長野日大高     3,04.16   1   8
  51 酒井 千穂(3) 中野平中     3,07.24   6   5
  52 清水 捺央(2) 高社中     3,08.10   6   6
  53 三井 美空(3) 中野平中     3,14.31   6   7
  54 石川 晶菜(2) 櫻ヶ岡中     3,15.18   4   9
  55 滝澤 茜(3) 飯山城北中     3,18.08   6   8 5342 5342
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決勝 5月3日 10:05

県小記録          3,03.46

 1 宮澤 実亜(5)   3,23.53 
川中島ＪＲＣ

 2 柳沢 夏帆(6)   3,29.65 
坂城ＪＡＣ

 3 淀 小南津(5)   3,32.16 
川中島ＪＲＣ

 4 阿部 綾華(6)   3,33.28 
飯山小

 5 永原 柚風(5)   3,41.17 
川中島ＪＲＣ

 6 熊井 姿月(5)   3,49.53 
戸上ジュニア

 7 酒井 優花(5)   3,58.52 
川中島ＪＲＣ

 8 水出 琳(5)   4,07.31 
坂城ＪＡＣ

 9 井上 梨彩(5)   4,07.48 
坂城ＪＡＣ

10 星 あい(6)   4,25.11 
スポコミ東北
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決勝 5月3日 15:10

県記録            4,20.38
県高記録          4,22.18
県中記録          4,28.36

[ 1組] [ 2組]

 1 米田 陽和(2)   5,19.46  1 大橋 朱里(2)   5,21.89 
坂城中 信濃中

 2 祢津 利宝(1)   5,33.25  2 羽尾 胡実(2)   5,28.16 
木島平中 長野北部中

 3 小池 明(2)   5,38.55  3 栁澤 緋里(3)   5,30.66 
櫻ヶ岡中 広徳中

 4 芳川 千恵(1)   5,41.12  4 山本 楓(2)   5,32.07 
木島平中 長野西高

 5 渡邉 なな(1)   5,42.39  5 原山 紗果(2)   5,32.76 
木島平中 柳町中

 6 祢津 小町(1)   5,44.32  6 宮澤 みらい(2)   5,32.83 
木島平中 柳町中

 7 小林 柚(2)   5,49.51  7 丸山 優芽(2)   5,32.86 
長野北部中 更北中

 8 髙橋 奈々恵(1)   5,51.91  8 滝澤 小遥(3)   5,33.47 
文化学園長野高 栄中

 9 雪入 菜月(3)   5,59.53  9 水澤 かな子(2)   5,34.39 
広徳中 信濃中

10 中島 ひより(3)   6,00.86 10 中島 有希(2)   5,34.45 
三陽中 墨坂中

11 服部 彩音(3)   6,02.76 11 冨岡 真由(2)   5,35.19 
飯山城南中 柳町中

12 山岸 咲菜(3)   6,11.03 12 中村 彩月(2)   5,36.53 
更北中 戸倉上山田中

13 市川 日奈子(2)   6,13.70 13 山口 真由(2)   5,39.52 
高社中 長野北部中

14 小林 あかね(2)   6,14.22 14 柄澤 苑実(3)   5,45.86 
長野高専 東北中

15 田尻 怜夏(2)   6,17.33 15 山口 紗季(2)   5,48.44 
若穂中 戸倉上山田中

16 若松 咲季(3)   6,19.89 16 太田 千乃(3)   5,52.70 
長野西部中 飯山城南中

17 大井 遥(1)   6,21.72 17 翠川 由理佳(1)   5,59.46 
文化学園長野高 戸倉上山田中

18 富岡 沙都子(1)   6,34.38 18 西沢 果恵(3)   6,32.76 
更級農業高 南宮中

19 大島 美弥花(1)   6,38.75 青木 希実(2)
更級農業高 戸倉上山田中

20 藤沢 智菜(2)   6,39.04 南澤 泉希(3)
広徳中 裾花中

21 廣瀬 若菜(2)   6,40.54 宮本 優花(3)
栄中 長野西高

22 宮入 菜々子(3)   6,41.86 松本 亜美(2)
篠ノ井東中 裾花中

市川   優希(3) 今井 愛実(3)
附属長野中 中野平中

戸井田 夕奈(2)
若穂中

欠場

欠場
20  5726

欠場
23  5105

欠場
14  5714

欠場
19   802

6  5066

9  4752

15  5293

5  4757

21  5633

4  4754

2  4753

11  5666

17  4940

1  5380

22  4807

7  5240

8  5379

18  5997

12   809

3  5378

10  5664

13  6041

No. 氏  名 所属名 記録／備考
16  5242

2  6154
欠場

9  5893
欠場

4  4804

18  5814

7  2149

3  6059

10   993

6  2150

8  5891

15  5520

16  5141

5  3510

14  5296

17  5982

13  6051

1  5564

19  5659

11   995

20  5043

23  5040

12  5425

21  5042

24  4724

22  5041

女子

1500m               

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組]

 1 小林 成美(2)   4,50.02 
川中島中

 2 高木 更紗(1)   4,54.98 
上田第五中

 3 和田 真菜(1)   4,57.31 
川中島中

 4 宮入 唯(2)   4,59.75 
長野日大高

 5 宮沢 美裕(1)   5,01.35 
川中島中

 6 滝沢 菜絵(3)   5,05.90 
川中島中

 7 中村 鈴(3)   5,06.07 
戸倉上山田中

 8 清水 美来(3)   5,08.55 
更北中

 9 塩野 佳代子   5,10.18 
ＴＡＣ

10 山崎 夏穂(3)   5,12.38 
長野東部中

11 和田 帆香(1)   5,13.53 
川中島中

12 篠塚 香里(3)   5,20.90 
須坂東中

13 北川 明里(3)   5,21.33 
南宮中

14 宍戸 萌百伽(1)   5,21.77 
文化学園長野高

15 山口 真莉恵(3)   5,22.83 
長野北部中

16 白鳥 花純(3)   5,26.38 
中野平中

和田 聖香(2)
須坂園芸高

藤澤  真帆(3)
高山中

竹内 ほのか(1)
戸倉上山田中

和田 有菜(3)
川中島中

傳田 雪香(3)
長野日大高

伊藤 千夏(3)
長野日大高

西本 梨花(1)
長野日大高

18   960
欠場

14  2154
欠場

17  2151
欠場

12  4755
欠場

13  5932
欠場

2  2218
欠場

6  4853
欠場

8  5656

1  5103

3  5061

5   981

10  5944

4  4960

9    60

7  5512

20  4750

11  5981

21  5943

19  5935

22  5942

15   963

16  5931

23  4680

女子

1500m               
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 小林 成美(2) 川中島中     4,50.02   3   1
   2 高木 更紗(1) 上田第五中     4,54.98   3   2
   3 和田 真菜(1) 川中島中     4,57.31   3   3
   4 宮入 唯(2) 長野日大高     4,59.75   3   4
   5 宮沢 美裕(1) 川中島中     5,01.35   3   5
   6 滝沢 菜絵(3) 川中島中     5,05.90   3   6
   7 中村 鈴(3) 戸倉上山田中     5,06.07   3   7
   8 清水 美来(3) 更北中     5,08.55   3   8
   9 塩野 佳代子 ＴＡＣ     5,10.18   3   9
  10 山崎 夏穂(3) 長野東部中     5,12.38   3  10
  11 和田 帆香(1) 川中島中     5,13.53   3  11
  12 米田 陽和(2) 坂城中     5,19.46   1   1
  13 篠塚 香里(3) 須坂東中     5,20.90   3  12
  14 北川 明里(3) 南宮中     5,21.33   3  13
  15 宍戸 萌百伽(1) 文化学園長野高     5,21.77   3  14
  16 大橋 朱里(2) 信濃中     5,21.89   2   1
  17 山口 真莉恵(3) 長野北部中     5,22.83   3  15
  18 白鳥 花純(3) 中野平中     5,26.38   3  16
  19 羽尾 胡実(2) 長野北部中     5,28.16   2   2
  20 栁澤 緋里(3) 広徳中     5,30.66   2   3
  21 山本 楓(2) 長野西高     5,32.07   2   4
  22 原山 紗果(2) 柳町中     5,32.76   2   5
  23 宮澤 みらい(2) 柳町中     5,32.83   2   6
  24 丸山 優芽(2) 更北中     5,32.86   2   7
  25 祢津 利宝(1) 木島平中     5,33.25   1   2
  26 滝澤 小遥(3) 栄中     5,33.47   2   8
  27 水澤 かな子(2) 信濃中     5,34.39   2   9
  28 中島 有希(2) 墨坂中     5,34.45   2  10
  29 冨岡 真由(2) 柳町中     5,35.19   2  11
  30 中村 彩月(2) 戸倉上山田中     5,36.53   2  12
  31 小池 明(2) 櫻ヶ岡中     5,38.55   1   3
  32 山口 真由(2) 長野北部中     5,39.52   2  13
  33 芳川 千恵(1) 木島平中     5,41.12   1   4
  34 渡邉 なな(1) 木島平中     5,42.39   1   5
  35 祢津 小町(1) 木島平中     5,44.32   1   6
  36 柄澤 苑実(3) 東北中     5,45.86   2  14
  37 山口 紗季(2) 戸倉上山田中     5,48.44   2  15
  38 小林 柚(2) 長野北部中     5,49.51   1   7
  39 髙橋 奈々恵(1) 文化学園長野高     5,51.91   1   8
  40 太田 千乃(3) 飯山城南中     5,52.70   2  16
  41 翠川 由理佳(1) 戸倉上山田中     5,59.46   2  17
  42 雪入 菜月(3) 広徳中     5,59.53   1   9
  43 中島 ひより(3) 三陽中     6,00.86   1  10
  44 服部 彩音(3) 飯山城南中     6,02.76   1  11
  45 山岸 咲菜(3) 更北中     6,11.03   1  12
  46 市川 日奈子(2) 高社中     6,13.70   1  13
  47 小林 あかね(2) 長野高専     6,14.22   1  14
  48 田尻 怜夏(2) 若穂中     6,17.33   1  15
  49 若松 咲季(3) 長野西部中     6,19.89   1  16
  50 大井 遥(1) 文化学園長野高     6,21.72   1  17
  51 西沢 果恵(3) 南宮中     6,32.76   2  18
  52 富岡 沙都子(1) 更級農業高     6,34.38   1  18
  53 大島 美弥花(1) 更級農業高     6,38.75   1  19
  54 藤沢 智菜(2) 広徳中     6,39.04   1  20
  55 廣瀬 若菜(2) 栄中     6,40.54   1  21
  56 宮入 菜々子(3) 篠ノ井東中     6,41.86   1  22

 4804
 5814

 2150
 2149
 6059

 5141
 3510
 5891
 5520
  993
 5066

 5293
 4757
 6051
 5564
 5296
 5982

 5043
 5040
 5633
 4754
 5659
  995

 4940
 5380
 4753
 5425
 5666
 5042

 5378
 5379
 5997
 5041
 4807
 5240

 5242
 5656
 5103
 5664
 6041
  809

 5512
 5944
 4724
 4960
 5061
  981

  963
 5943
 5935
 4750
 5981
   60

備考 組 順位
 5931
 4680
 5942

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

女子

1500m               
タイムレース



決勝 5月3日 14:35

県記録              13.81
県高記録            14.28

風速 +2.8

 1 宮澤 七夕子(4)     15.13 
信州大

 2 仲條 芽映(2)     18.02 
文化学園長野高

 3 岡澤 希(2)     18.22 
長野商業高

 4 武村 結香(2)     18.71 
篠ノ井高

 5 宮之尾 久美(1)     20.27 
文化学園長野高

中村 綾恵(3)
長野西高

小野 美紗(3)
篠ノ井高

決勝 5月3日 14:40

県中記録            14.54

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +2.0

 1 荒井 歩実(3)     20.24  1 宮下 葵衣(2)     19.13 
長野北部中 長野北部中

 2 小林 未奈(2)     20.82  2 倉石 ほのか(3)     19.31 
飯山城北中 長野東部中

 3 堀川 詩帆(2)     21.42  3 山﨑 未祐(3)     19.47 
長野北部中 飯山城南中

 4 岩﨑 菜月(2)     22.33  4 熊井 美桜(3)     19.78 
東北中 長野北部中

 5 花野 美優(3)     22.43  5 宮島 志歩(2)     21.07 
中野平中 裾花中

 6 西本 さくら(2)     23.17  6 清水 風月(2)     22.36 
東北中 墨坂中

 7 山室 萌々菜(3)     23.71  7 小湊 日和(2)     23.00 
飯山城北中 墨坂中

 8 中村 優花(3)     24.38 金守 菜月(3)
中野平中 川中島中

岩崎 楓(3)
裾花中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +1.6

 1 中里 未央(3)     17.32  1 秋元 南乃(2)     16.07 
相森中 山ノ内中

 2 土屋 友佳(3)     17.86  2 山崎 萌々子(2)     16.70 
長野東部中 中野平中

 3 清水 彩未(2)     18.47  3 梨子田 藍(3)     17.62 
山ノ内中 飯山城南中

 4 平塚 栞(3)     18.49  4 黒岩 あこ(3)     17.91 
信濃中 南宮中

 5 奥村 莉帆(3)     18.49  5 澤口 実侑(3)     18.22 
相森中 櫻ヶ岡中

 6 小池 莉奈(3)     19.75  6 酒井 彩花(3)     18.76 
東北中 篠ノ井西中

 7 淀 日南子(1)     24.87  7 中村 晴香(2)     20.40 
川中島中 東北中

西澤 七海(3) 太田 杏優(3)
川中島中 東北中

3  5941 4  5620
欠場 欠場

5  5945 8  5623

2  5636 9  5840

6  4900 7  5420

9  5222 2  5068

8  5005 3  5300

7  5511 5  5119

4  4901 6  5001
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  5717
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  5115 4  5933
欠場

6  5353 2  4937

9  5625 9  4936

7  5104 8  5723

1  5627 6  5651

2  5663 5  5297

8  5363 7  5505

4  5653 3  5661
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  1106
欠場

中学女子

100mH(0.762m)       

決勝

6   999

4   804
欠場

8   838

2  1071

5    61

3   984

女子

100mH(0.838m)       

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 秋元 南乃(2) 山ノ内中     16.07 (+1.6)   4   1
   2 山崎 萌々子(2) 中野平中     16.70 (+1.6)   4   2
   3 中里 未央(3) 相森中     17.32 (+0.4)   3   1
   4 梨子田 藍(3) 飯山城南中     17.62 (+1.6)   4   3
   5 土屋 友佳(3) 長野東部中     17.86 (+0.4)   3   2
   6 黒岩 あこ(3) 南宮中     17.91 (+1.6)   4   4
   7 澤口 実侑(3) 櫻ヶ岡中     18.22 (+1.6)   4   5
   8 清水 彩未(2) 山ノ内中     18.47 (+0.4)   3   3
   9 平塚 栞(3) 信濃中     18.49 (+0.4)   3   4
   9 奥村 莉帆(3) 相森中     18.49 (+0.4)   3   5
  11 酒井 彩花(3) 篠ノ井西中     18.76 (+1.6)   4   6
  12 宮下 葵衣(2) 長野北部中     19.13 (+2.0)   2   1
  13 倉石 ほのか(3) 長野東部中     19.31 (+2.0)   2   2
  14 山﨑 未祐(3) 飯山城南中     19.47 (+2.0)   2   3
  15 小池 莉奈(3) 東北中     19.75 (+0.4)   3   6
  16 熊井 美桜(3) 長野北部中     19.78 (+2.0)   2   4
  17 荒井 歩実(3) 長野北部中     20.24 (+1.3)   1   1
  18 中村 晴香(2) 東北中     20.40 (+1.6)   4   7
  19 小林 未奈(2) 飯山城北中     20.82 (+1.3)   1   2
  20 宮島 志歩(2) 裾花中     21.07 (+2.0)   2   5
  21 堀川 詩帆(2) 長野北部中     21.42 (+1.3)   1   3
  22 岩﨑 菜月(2) 東北中     22.33 (+1.3)   1   4
  23 清水 風月(2) 墨坂中     22.36 (+2.0)   2   6
  24 花野 美優(3) 中野平中     22.43 (+1.3)   1   5
  25 小湊 日和(2) 墨坂中     23.00 (+2.0)   2   7
  26 西本 さくら(2) 東北中     23.17 (+1.3)   1   6
  27 山室 萌々菜(3) 飯山城北中     23.71 (+1.3)   1   7
  28 中村 優花(3) 中野平中     24.38 (+1.3)   1   8
  29 淀 日南子(1) 川中島中     24.87 (+0.4)   3   7

決勝 5月3日 15:00

県小記録            12.70

風速 +2.5

 1 宮下 華乃(6)     15.53 
坂城ＪＡＣ

 2 田中 捺未(6)     15.76 
坂城ＪＡＣ

 5945

 4936
 5104
 4937
 5625
 5353
 5115

 5653
 5623
 5363
 5723
 5663
 5627

 5840
 5661
 5505
 5297
 5636
 5651

 5511
 5068
 5420
 5005
 5222
 4900

組 順位
 5001
 5119
 4901
 5300

中学女子

100mH(0.762m)       
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

小学女子

80mH                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    23

7    22



決勝 5月3日 16:35

県記録              47.82
県高記録            47.82
県中記録            48.50

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 飯山城南中  5294 小林　由侑(3)     55.98  1   6 長野商業高   841 水田　晴南(2)     55.87 

 5292 堀　詩音(2)   842 北村　晶(2)

 5299 坪根　圭那(3)   843 小野　菜摘(1)

 5300 梨子田　藍(3)   838 岡澤　希(2)

 2   8 附属長野中  6153 原山　　紗良(3)     57.62  2   5 柳町中  5375 今井　ゆり(2)     56.16 

 6152 小林　　舞音(3)  5376 西山　ちひろ(2)

 6150 西澤　梨奈(3)  5370 三浦　杏奈(3)

 6151 大蔵　菜那子(3)  5373 山崎　璃央(3)

 3   4 三陽中  5563 井原　里菜(3)     59.07  3   2 墨坂中  4941 宮前　有希(2)     56.54 

 5561 髙橋　葵(3)  4935 小林　菜奈美(2)

 5566 我妻　さくら(3)  4932 坂井　桃菜美(3)

 5575 村田　莉瑛子(3)  4931 黒岩　寿々華(3)

 4   3 長野西部中  5522 小林　冬佳(2)     59.48  4   7 更北中  5986 倉持　杏都(3)     57.08 

 5520 若松　咲季(3)  5988 関　日菜子(2)

 5521 小林　彩紀(2)  5985 福田　みな美(3)

 5523 宮原　郁(2)  5980 大野　奈都美(3)

 5   9 篠ノ井東中  5813 瀬在　優奈(3)   1,00.73  5   8 中野平中  5109 春原　知果(3)     57.20 

 5811 足達　光莉(3)  5119 山崎　萌々子(2)

 5812 浦野 咲弥(3)  5112 坂口　ゆず(3)

 5815 米倉　萌実(3)  5108 湯本　すずね(3)

 6   7 若穂中  5890 北村　葵(2)   1,02.80  6   9 篠ノ井西中  5843 山田　千翔(2)     58.45 

 5896 宮崎　瑞季(2)  5840 酒井　彩花(3)

 5891 田尻　怜夏(2)  5842 斉藤　あやみ(2)

 5894 戸井田　愛加(2)  5841 山岸　思実(3)

 7   2 附属長野小    48 小原　桜(5)   1,05.28  7   3 犀陵中  5771 山田　佳苗(3)   1,00.34 

   53 松田　七海(6)  5770 徳竹　友菜(3)

   49 佐藤　妃鞠(5)  5772 宮原　真(3)

   50 竹村　萌恵(5)  5782 田中　双葉(2)

  6 飯山城北中   4 高社中
欠場 欠場

女子

4×100mR            

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 相森中  4901 中里　未央(3)     54.51  1   2 信濃中  5223 鶴田　結衣(3)     52.14 

 4912 寺澤　舞歩(2)  5244 永原 朱夏(2)

 4900 奥村　莉帆(3)  5243 加藤　依蕗(2)

 4902 岡田　彩(3)  5228 堀田　莉紗(3)

 2   7 櫻ヶ岡中  5421 藤井　遥(3)     55.50  2   3 文化学園長野高   985 樺澤　春香(2)     52.79 

 5428 小島　すずか(2)   984 仲條　芽映(2)

 5420 澤口　実侑(3)   991 信太　ひなの(3)

 5423 橋本　真理子(3)   994 由井　薫(2)

 3   8 山ノ内中  5005 清水　彩未(2)     55.58  3   8 市立長野高   916 宮坂　栞(3)     52.93 

 5001 秋元　南乃(2)   914 高島　美咲(3)

 5002 金子　菜々伽(2)   915 宮坂　苑実(3)

 5000 小林　野乃華(2)   919 相澤　ななみ(2)

 4   4 長野北部中  5654 水本　葵(3)     55.67  4   4 長野東部中  5511 土屋　友佳(3)     53.20 

 5653 荒井　歩実(3)  5503 伊能 史織(3)

 5657 和田　菜摘(3)  5507 小松　紗菜(3)

 5650 伊藤 寧音(3)  5506 小林　珠菜(3)

 5   6 川中島中  5933 金守　菜月(3)     55.79  5   6 東北中  5628 小林　音羽(3)     53.60 

 5941 西澤　七海(3)  5620 太田　杏優(3)

 5938 宮島そよか(3)  5629 堀内　加菜(3)

 5934 風間　麗海(3)  5623 中村　晴香(2)

 6   2 南宮中  5068 黒岩　あこ(3)     57.22  6   7 裾花中  5711 矢島　朋華(3)     55.25 

 5069 上野　七美(2)  5718 竹節　愛莉(2)

 5064 氣田　萌(3)  5715 髙島　衣織(3)

 5060 大口　幸奈(3)  5710 加藤　詩萌(3)

 7   5 松代高  1122 常盤　みのり(3)     57.32   5 長野西高
欠場

 1124 木田　沙耶(1)

 1121 大日方　あやね(3)

 1125 熊倉　望(1)

女子

4×100mR            



   1 信濃中     52.14 鶴田　結衣(3) 永原 朱夏(2) 加藤　依蕗(2) 堀田　莉紗(3)   4   1
   2 文化学園長野高     52.79 樺澤　春香(2) 仲條　芽映(2) 信太　ひなの(3)由井　薫(2)   4   2
   3 市立長野高     52.93 宮坂　栞(3) 高島　美咲(3) 宮坂　苑実(3) 相澤　ななみ(2)  4   3
   4 長野東部中     53.20 土屋　友佳(3) 伊能 史織(3) 小松　紗菜(3) 小林　珠菜(3)   4   4
   5 東北中     53.60 小林　音羽(3) 太田　杏優(3) 堀内　加菜(3) 中村　晴香(2)   4   5
   6 相森中     54.51 中里　未央(3) 寺澤　舞歩(2) 奥村　莉帆(3) 岡田　彩(3)   3   1
   7 裾花中     55.25 矢島　朋華(3) 竹節　愛莉(2) 髙島　衣織(3) 加藤　詩萌(3)   4   6
   8 櫻ヶ岡中     55.50 藤井　遥(3) 小島　すずか(2)澤口　実侑(3) 橋本　真理子(3)  3   2
   9 山ノ内中     55.58 清水　彩未(2) 秋元　南乃(2) 金子　菜々伽(2)小林　野乃華(2)  3   3
  10 長野北部中     55.67 水本　葵(3) 荒井　歩実(3) 和田　菜摘(3) 伊藤 寧音(3)   3   4
  11 川中島中     55.79 金守　菜月(3) 西澤　七海(3) 宮島そよか(3) 風間　麗海(3)   3   5
  12 長野商業高     55.87 水田　晴南(2) 北村　晶(2) 小野　菜摘(1) 岡澤　希(2)   2   1
  13 飯山城南中     55.98 小林　由侑(3) 堀　詩音(2) 坪根　圭那(3) 梨子田　藍(3)   1   1
  14 柳町中     56.16 今井　ゆり(2) 西山　ちひろ(2)三浦　杏奈(3) 山崎　璃央(3)   2   2
  15 墨坂中     56.54 宮前　有希(2) 小林　菜奈美(2)坂井　桃菜美(3)黒岩　寿々華(3)  2   3
  16 更北中     57.08 倉持　杏都(3) 関　日菜子(2) 福田　みな美(3)大野　奈都美(3)  2   4
  17 中野平中     57.20 春原　知果(3) 山崎　萌々子(2)坂口　ゆず(3) 湯本　すずね(3)  2   5
  18 南宮中     57.22 黒岩　あこ(3) 上野　七美(2) 氣田　萌(3) 大口　幸奈(3)   3   6
  19 松代高     57.32 常盤　みのり(3)木田　沙耶(1) 大日方　あやね 熊倉　望(1)   3   7
  20 附属長野中     57.62 原山　　紗良(3)小林　　舞音(3)西澤　梨奈(3) 大蔵　菜那子(3)  1   2
  21 篠ノ井西中     58.45 山田　千翔(2) 酒井　彩花(3) 斉藤　あやみ(2)山岸　思実(3)   2   6
  22 三陽中     59.07 井原　里菜(3) 髙橋　葵(3) 我妻　さくら(3)村田　莉瑛子(3)  1   3
  23 長野西部中     59.48 小林　冬佳(2) 若松　咲季(3) 小林　彩紀(2) 宮原　郁(2)   1   4
  24 犀陵中   1,00.34 山田　佳苗(3) 徳竹　友菜(3) 宮原　真(3) 田中　双葉(2)   2   7
  25 篠ノ井東中   1,00.73 瀬在　優奈(3) 足達　光莉(3) 浦野 咲弥(3) 米倉　萌実(3)   1   5
  26 若穂中   1,02.80 北村　葵(2) 宮崎　瑞季(2) 田尻　怜夏(2) 戸井田　愛加(2)  1   6
  27 附属長野小   1,05.28 小原　桜(5) 松田　七海(6) 佐藤　妃鞠(5) 竹村　萌恵(5)   1   7

記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

女子

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

4×100mR            
タイムレース

順位 所属名 都道府県



決勝 5月3日 11:00

県記録               1.81
県高記録             1.77
県中記録             1.75

1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m73 1m76
小野 美紗(3) - - - - - - - - - -

篠ノ井高 - O O O O XO XXX
坂井 桃菜美(3) - - - - - - O - O XXX

墨坂中
西村美希(1) - - - - - - O O O XXX

北部高
北村 晶(2) - - - - - - O O XO XXX

長野商業高
岡澤 希(2) - - - - - - O O XXO XXX

長野商業高
清水 香那(3) - - - - - - O XXO XXO XXX

文化学園長野高
中里 未央(3) - - - - - - O O XXX

相森中
山本 美吹(2) O O O O - - O XXX

長野東部中
加藤 依蕗(2) O O O O XO O O XXX

信濃中
萬場 ケイ(3) - - - - - O XO XXX

飯山北高
古平 彩(3) - - - - O O XO XXX

篠ノ井東中
盛田 沙英(3) - - - - O O XXO XXX

更北中
荒井 歩実(3) - - O O O O XXX

長野北部中
海野 早紀(3) O O O O XO O XXX

篠ノ井東中
高松 聖(1) - - - - XO O XXX

長野西高
小林 菜奈美(2) - - - O O XO XXX

墨坂中
速見 透花(3) - - - - O XO XXX

犀陵中
西澤 早紀(2) O O O O O XXX

更北中
平塚 栞(3) O O O O O XXX

信濃中
渡邉 真由(3) - - - - O XXX

南宮中
山田 千翔(2) O O XO O XXO XXX

篠ノ井西中
春原 百合乃(3) O O O XO XXX

附属長野中
市川 のぞみ(2) O O O XO XXX

裾花中
上野 七美(2) XO O XO XXO XXX

南宮中
須山 和音(3) O O O XXX

南宮中
北沢 綾音(2) O O O XXX

川中島中
下田 友音(2) - O O - - XXX

山ノ内中
竹内 莉捺(2) - - - - - XXX 記録なし

東北中
寺澤 舞歩(2) - - - - - - 記録なし

相森中
風間 麗海(3) - - - - XXX 記録なし

川中島中
酒井 彩花(3) 欠場

篠ノ井西中

19  5934

18  5840

4  5637

12  4912

25 5  5930
 1.10

25 6  5003
 1.10

24 13  5069
 1.15

25 3  5067
 1.10

22 1  6157
 1.15

22 7  5724
 1.15

18 25  5065
 1.20

21 2  5843
 1.20

18 8  5996
 1.20

18 9  5222
 1.20

16 15  4935
 1.25

16 17  5773
 1.25

14 11  5816
 1.25

14 26   782
 1.25

12 24  5989
 1.30

13 14  5653
 1.25

10 20   590
 1.30

10 27  5819
 1.30

8 16  5518
 1.30

9 10  5243
 1.30

6 23   990
 1.40

7 28  4901
 1.35

4 22   842
 1.40

5 21   838
 1.40

2 29  4932
 1.40

2 30   746
 1.40

1 31  1106
 1.73

記録
1m10 1m15

備考
1m00 1m05 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月3日  9:50

県記録               4.01
県高記録             3.65
県中記録             3.10

宮澤 麗(3)
長野吉田

田中 莉佳子(2)
長野工業高

室賀 絢水(3)
更北中

小林 和可奈(2)
須坂東高

犬飼 郁美(3) 記録なし
更北中

女子

棒高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 記録 備考
1 5   755

- - - - O O O XO XXX  2.70

2 4   858
- - O O O XO XXX  2.50

3 3  5983
O XO O O XXX  2.30

4 1   713
O XXX  2.00

2  5984
XXX



決勝 5月3日  9:00

県小記録             4.50

栗林 真菜(5)   2.75    X    X    2.75 
中野スマイル   -1.4    -1.4

島﨑 千波(5)   2.55    X    X    2.55 
附属長野小   -1.2    -1.2

決勝 5月3日 10:30

県記録               6.41
県高記録             6.06
県中記録             5.59

駒村 梨奈(2)    X    X   5.12    5.12 
篠ノ井高   +0.1    +0.1

堀田 莉紗(3)   4.65   4.90   4.96    4.96 
信濃中   -1.8   -0.9    0.0     0.0

風間 ほのか(2)   4.66   4.55    X    4.66 
長野西高   -0.2   -1.4    -0.2

水田 晴南(2)   4.33   4.21   4.54    4.54 
長野商業高   +0.3   -1.1    0.0     0.0

坂井 桃菜美(3)   4.30   4.37   4.45    4.45 
墨坂中   +1.4   -1.2    0.0     0.0

大塚 咲季(2)   4.30   4.34   4.44    4.44 
坂城中   +0.4   +0.2   -0.2    -0.2

原田 希央梨(2)   4.39    X   4.23    4.39 
飯山北高   -0.6   -0.1    -0.6

丸石 風月(3)   4.13   4.23   4.36    4.36 
相森中   +0.1   +0.2   -0.2    -0.2

小林 音羽(3)   4.30   4.22    X    4.30 
東北中   +0.8   +0.4    +0.8

西野入 萌利(3)   3.60    X   4.27    4.27 
戸倉上山田中   -0.8   -0.2    -0.2

小林 茉由(3)    X    X   4.26    4.26 
長野西高   +0.5    +0.5

矢島 なつみ(3)   3.94   4.23   4.17    4.23 
裾花中   +0.4   +0.7   +0.8    +0.7

中塩 紗代(2)   3.83   4.10   4.18    4.18 
墨坂中   +0.6   +0.1   +1.1    +1.1

古平 恵都(3)   4.06   4.18    -    4.18 
相森中    0.0   +0.7    +0.7

常田 麻奈(2)   3.87   4.08   4.15    4.15 
長野北部中   +0.4   +0.1   +0.8    +0.8

湯本 すずね(3)   3.64   4.11   4.09    4.11 
中野平中   -0.2   -1.2   +0.1    -1.2

福田 みな美(3)   4.11   3.92   3.54    4.11 
更北中   -0.6   -0.9   -0.2    -0.6

和田 菜摘(3)   3.98   3.83   4.09    4.09 
長野北部中   +0.4   -0.2    0.0     0.0

宮川 紗衣(2)    X   3.99    X    3.99 
長野東部中   +1.6    +1.6

栁澤 梨恋(2)    X   3.99    X    3.99 
櫻ヶ岡中   -1.5    -1.5

根橋 佑奈(2)   3.98   3.82   3.93    3.98 
裾花中   +0.3   -1.9   -0.2    +0.3

三石 明日楓(3)   3.87   3.97   3.86    3.97 
附属長野中   -0.2   -0.7   -0.2    -0.7

常盤 みのり(3)    X   3.89    X    3.89 
松代高   -0.7    -0.7

湯本 真優(2)   3.22   3.87   3.87    3.87 
飯綱中   +0.3   +0.4    0.0     0.0

大蔵 菜那子(3)   3.87   3.86    X    3.87 
附属長野中   -1.0   -1.0    -1.0

中山 光裕(2)    X    X   3.84    3.84 
信濃中    0.0     0.0

宮原 真(3)    X    X   3.84    3.84 
犀陵中    0.0     0.0

倉持 杏都(3)   3.81    X   3.77    3.81 
更北中   +1.1   +0.5    +1.1

平出 真鈴(2)    X   3.81    X    3.81 
犀陵中   +0.1    +0.1

29 22  5781

26 26  5772

28 43  5986

25 49  6151

26 25  5239

23 44  1122

24 32  5195

21 48  5720

22 61  6156

19 31  5517

19 51  5427

17 54  5985

18 35  5657

15 36  5668

16 53  5108

13 39  4939

14 30  4903

11 45   805

12 37  5713

9 38  5628

10 50  4756

7 58   595

8 33  4904

5 47  4932

6 42  4721

3 52   777

4 56   841

1 59  1073

2 60  5228

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 2    55
-5-

2 1    51

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



池田 実由(2)   3.38   3.72    -    3.72 
相森中   -1.0   +0.4    +0.4

渡辺 伊南(3)   3.38   3.71   3.65    3.71 
附属長野中   +0.1    0.0   +1.0     0.0

峯村 有紀(3)   3.56   3.70   3.64    3.70 
中野平中   +0.5   +0.5   -0.5    +0.5

タカハシ 美沙央(3)   3.55    X   3.69    3.69 
南宮中   -0.1   +1.2    +1.2

長谷川 芽衣(3)   3.51   3.32   3.61    3.61 
飯山城南中    0.0   +0.7   +0.1    +0.1

永田 優芽(2)   3.42   3.60    -    3.60 
相森中   +0.3   -0.3    -0.3

久保 栞奈(2)   3.60    -    -    3.60 
南宮中   -0.4    -0.4

山岸 萌香(1)   3.36   3.59    X    3.59 
信濃中   -0.7   +0.1    +0.1

市ノ瀬 梨奈(2)   3.50   3.58   3.49    3.58 
飯山城南中   -1.4   -0.2   +0.7    -0.2

奥山 楓花(2)   3.37   3.57   3.52    3.57 
飯山城南中   +0.4   +1.1   +0.6    +1.1

中島 愛里(2)   3.53    -    -    3.53 
山ノ内中   +1.1    +1.1

松澤 紗奈(3)   3.12   3.49   3.44    3.49 
飯山城南中    0.0    0.0   +0.9     0.0

佐藤 和(3)    X   3.47    X    3.47 
中野平中   +0.1    +0.1

寺内 麻水(3)   3.46   3.23   3.19    3.46 
篠ノ井東中   -1.2   -0.7   +0.3    -1.2

近藤 愛(2)    X   3.41    X    3.41 
長野北部中    0.0     0.0

高井 沙姫(3)   3.34    X   3.39    3.39 
柳町中   -0.3   -0.5    -0.5

矢口 未佳(3)   3.29    X    X    3.29 
広徳中   +0.4    +0.4

荻原 愛(2)   3.24   3.16    X    3.24 
相森中   -0.1   +0.6    -0.1

黒崎 朝(2)   3.23   3.17   3.15    3.23 
長野北部中   -0.7   -0.4   -0.1    -0.7

秋山 怜美(3)    X   2.77   3.14    3.14 
篠ノ井東中   -0.4   +0.7    +0.7

市川 日奈子(2)   2.99   2.82   3.12    3.12 
高社中   -0.1    0.0   +0.2    +0.2

清水 捺央(2)   2.50   2.74   3.09    3.09 
高社中   -0.1   +0.9   +0.7    +0.7

金井 美樹(3)    X   2.94   2.93    2.94 
篠ノ井東中   +0.8   +1.0    +0.8

熊倉 望(1)    X   2.66   2.78    2.78 
松代高   -0.5    0.0     0.0

藤井 遥(3)    X    X    X 記録なし
櫻ヶ岡中

山口 輝良々(2)    -    -    - 記録なし
高社中

堀内 未梨(2)    -    -    - 記録なし
高社中

山田 楓恋(2) 欠場
高社中

田村 純菜(1) 欠場
坂城中

柴田 果奈(3) 欠場
長野西高

柳沢 優菜(2) 欠場
坂城中

倉科 紗夏(2) 欠場
長野東高

小野 菜摘(1) 欠場
長野商業高

24  5143

57  5421

18  5140

46   883

55   843

40   806

41  4723

6  5142

29  4728

52 3  5817

53 34  1125

50 5  5141

51 1  5144

48 15  5662

49 8  5810

46 28  6046

47 10  4910

44 16  5667

45 12  5371

42 23  5102

43 9  5818

40 4  5004

41 13  5304

38 7  5291

39 20  5290

-4- -5- -6- 記録 備考

37 19  5247

35 11

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 4913

36 14  5070

33 2  5062

34 21  5295

31 62  6159

32 27  5107

30 17  4911

女子

走幅跳
順位 試技



決勝 5月3日 13:30

県中記録            13.49

小林 詩歩(3)
信濃中

海沼 咲華(3)
東北中

山本 彩雅(2)
相森中

関澤 みゆ(3)
長野東部中

白石 友佳(3)
更北中

林 真咲(3)
櫻ヶ岡中

小林 眞菜子(3)
東北中

池田 彩香(2)
長野東部中

三浦 杏奈(3)
柳町中

半藤 夢乃(3)
栄中

荻原 愛(2)
相森中

吉川 すみれ(3)
長野北部中

峰村 采花(3)
広徳中

米倉 萌実(3)
篠ノ井東中

小林 咲嬉(2)
南宮中

白谷 悠佳(2)
墨坂中

山口 未来(3)
長野北部中

田中 恵梨氣(2)
裾花中

永田 夏奈子(2)
三陽中

酒井 菜智(2)
東北中

大井 まどか(3)
長野東部中

春日 美穂(2)
裾花中

横山 紗那(2)
長野東部中

髙橋 莉央(2)
三陽中

中澤 萌子(2) 欠場
裾花中

吉村 萌湧(2) 欠場
信濃中

足立 瑠莉子(3) 欠場
飯山城北中

決勝 5月3日 11:00

県記録              13.70
県高記録            13.65

稲森 渚(3)
須坂園芸高

小池 友里恵(2)
篠ノ井高

吉澤 涼夏(3)
篠ノ井高

上倉 由緒子(2)
飯山北高

長野 美里(3)
須坂園芸高

熊倉 望(1)
松代高

17  5345

9  5241

  4.33 

6  5719

  4.49 

24 1  5584
 4.33  4.13  4.25

  4.60 

23 10  5519
 4.49  4.03  4.38

  5.91 

22 4  5721
 4.60  4.59  4.45

  6.14 

21 3  5504
 5.88  5.91  4.76

  6.25 

20 11  5622
 4.67  6.14  5.21

  6.48 

19 2  5587
 6.14  5.65  6.25

  6.97 

18 7  5722
 5.94  5.96  6.48

  7.00 

17 14  5652
 6.97  6.81  6.78

  7.05 

16 5  4938
 6.55  6.42  7.00

  7.22 

15 8  5071
 7.05  6.56  6.08

  7.34 

14 27  5815
 7.12  6.88  7.22

  7.61 

13 12  6055
 7.34  6.59  6.87

  7.64 

12 15  5658
 7.02  7.61  6.50

  7.78 

11 13  4910
 7.26  7.07  7.64

  8.13 

10 21  4799
 7.58  7.78  7.66

  8.17 

9 20  5370
 7.35  7.37  8.13

  8.56 

8 19  5513
 8.17  7.96  7.49

  8.77 

7 16  5634
 8.54  7.71  8.56

  9.00 

6 23  5424
 8.46  8.77  8.48

  9.10 

5 26  5992
 8.94  8.09  9.00

  9.12 

4 24  5509
 8.55  9.10  9.05

  9.15 

3 25  4914
 8.67  9.12  9.03

  9.27 

2 18  5630
 8.83  7.70  9.15

1 22  5227
 9.27  8.46  8.24

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 6  2214

10.12 10.58 10.27  10.58 

2 4  1072
 8.18  6.87  8.47   8.47 

3 5  1105
  X  7.00  8.11   8.11 

4 3   594
 6.84  6.81  6.17   6.84 

5 2  2213
 5.35  3.75  5.47

6 1  1125
 5.28  4.54  4.77   5.28 

  5.47 



決勝 5月3日 13:30

県記録              45.73
県高記録            44.69

吉澤 涼夏(3)
篠ノ井高

稲森 渚(3)
須坂園芸高

山岸 亜由美(3)
長野西高

小池 友里恵(2)
篠ノ井高

小山 彩綺(1)
市立長野高

霜村 明里(2)
長野西高

羽鳥 萌子(3)
長野東高

平松 美音(2)
文化学園長野高

増尾 小春(2)
飯山北高

小橋 桜子(2)
中野西高

長野 美里(3)
須坂園芸高

荻野 夏帆(2)
文化学園長野高

北島 未来(2)
文化学園長野高

松本 瑞穂(2) 欠場
長野東高

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 13  1105

  X   O 33.15  33.15 

2 14  2214
32.07   O   O  32.07 

3 11   800
  O   O 28.46  28.46 

4 6  1072
  O 27.87   X  27.87 

5 12   923
27.75   O   O  27.75 

6 2   810
  O   O 23.81  23.81 

6 10   867
  O   O 23.81  23.81 

8 7   996
  O   X 23.04  23.04 

9 8   596
  O 22.27   O  22.27 

10 9   666
21.19   X   X  21.19 

11 5  2213
  O   O 20.18  20.18 

12 4   986
  X   O 19.66  19.66 

13 1   987
  X   O 19.60

3   884

 19.60 



決勝 5月3日 15:00

県記録              57.17
県高記録            48.07

大日方 あやね(3)
松代高

宮﨑 綾奈(2)
長野高専

大日方 美月(3)
長野西高

戸谷 涼乃(1)
文化学園長野高

松本 瑞穂(2)
長野東高

越溪 純(1)
文化学園長野高

原田 彩花(3)
屋代高

宮之尾 久美(1)
文化学園長野高

北村 晶(2) 欠場
長野商業高

横田 彩夏(2) 欠場
長野商業高

羽鳥 萌子(3) 欠場
長野東高

決勝 5月3日 15:00

県中記録            43.68

倉持 杏都(3)
更北中

小林 音羽(3)
東北中

小林 莉穂(3)
中野平中

石田 結希乃(2)
三陽中

大原 有彩(3)
中野平中

中山 光裕(2)
信濃中

小林 咲嬉(2)
南宮中

酒井 千穂(3)
中野平中

牧 桃子(2)
南宮中

袖山 結惟(2)
三陽中

吉川 すみれ(3)
長野北部中

小池 莉奈(3)
東北中

坂本 侑香(2)
東北中

女子

やり投(600g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 10  1121

  O 31.50   O  31.50 

2 7  3509
  O   O 29.58  29.58 

3 5   807
27.30   O   O  27.30 

4 2   997
  O   O 26.30  26.30 

5 8   884
25.15   O   O  25.15 

6 1   983
  O 23.66   X  23.66 

7 4  1154
  O 17.18   O  17.18 

8 3   999
16.01   X   X  16.01 

6   842

9   840

11   867

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ(0.3kg)  

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 12  5986

36.40   O   O  36.40 

2 13  5628
36.28   O   O  36.28 

3 11  5100
  O   O 29.14  29.14 

4 10  5594
  O 26.10   O  26.10 

5 2  5111
  O   O 21.78  21.78 

6 7  5239
21.39   O   O  21.39 

7 9  5071
21.16   X   O  21.16 

8 6  5101
19.52   O   O  19.52 

9 5  5072
  O   O 18.76  18.76 

10 4  5589
  O 18.50   O  18.50 

11 8  5658
18.24   X   O  18.24 

12 1  5636
  O 16.78   O

 15.97 

 16.78 

13 3  5626
  O   O 15.97
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